
VADOVO VEIKLOS ATASKAITA, 2020 m.                                                     Nida Vildžiūnaitė,  VŠĮ „Mediapressa“ 

 VŠĮ  MEDIAPRESSA 

Juridinių  asmenų  registras. Kodas 301815733, Algirdo g.22-1, Vilnius 

2020 01 01 – 2020 12 31    

 Į MONĖ S VADOVO VEIKLOS ATASKAITA 

2021 m. balandžio 28 d. 

VšĮ  „Mediapressa“ į registruota 2008 m. liepos 28 d. Juridinio registro kodas 

301815733. Į staigos buveinė  yra Algirdo g. 22-1, Vilniuje. Į monė s vadovė  

Nida Vildžiū naitė . 

SOCIALINIS VERSLAS 

Veiklos tikslai ir misija  –  socialinis verslas, besirū pinantis moterų , šeimų  ir 

vaikų  socialine, emocine gerove, žmogaus teisė mis ir lygiomis galimybė mis 

šeimoje. Svarbiausios informacijos ruošiantis motinystei prieinamumas (nemokama 

periodinių  leidinių  sklaida ir web svetainė ), dė mesys nė šč ių jų  ir gimdyvių  

psichikos sveikatai (socialinis projektas, siekiantis psichologinė s sveikatos gerinimo), 

smurto artimoje aplinkoje prevencija (ilgametis socialinis projektas), siekis skatinti 

lygiavertį  tė vų  į sitraukimą  į  vaikų  priežiū rą  („Youtube“ projektas). 

Į staigos pagrindinė  veiklos kryptis: 

 leidybinė  (leidinių  „Nė štumo kalendorius“, „Kū dikio dienoraštis“ 

parengimas, spausdinimas, plė tra, bendradarbiavimasa ir kitos susijusios 

veiklos),  

 socialinių  projektų  organizavimas („Laimingi mū sų  namai“, „Mama mums 

rū pi“, „Kalba tė tis“), savanorystė s veiklų  skatinimas. 

 

 

 

Papildoma veikla – platinimo paslaugos, visuomeniniai renginiai ir viešinimo veiklos, 

reklamos gamyba, konsultavimas ir tarpininkavimas spaudoje ir leidyboje, mokymai, 

dalyvavimas labdaros ir rė mimo programose.  

 



VADOVO VEIKLOS ATASKAITA, 2020 m.                                                     Nida Vildžiūnaitė,  VŠĮ „Mediapressa“ 

2020 metais į staigoje dirbo 2 darbuotojai ir 4 savanoriai. Socialinė s į monė s 

veikloje gauta 45896,00 Eur. pajamų . Są naudos sudarė  40484,00 Eur, pelno 

gauta 5712 eur, o paramos sulaukta 1563,00Eur (iš kurių  170 Eur skyrė  

gyventojai 1,2 % nuo GPM, 672,00 Eur skyrė  UAB STEGUS, 200,00 Eur UAB 

“Vaikų  bazė ”). Šiais metais gautas finansavimas iš savivaldybė s pagal projektą , 

skirta 3002,00 Eur Kalė dinio paramos projekto vystymui. 

 

LEIDYBINĖ  VEIKLA 

 

Veikla. 2020 m. išleisti ir išplatinti 4 periodiniai nė šč ių jų  atmintinių  žurnalai 

„Nė štumo kalendoriai“, išleisti 4 periodiniai atmintinių  žurnalai tė vams, 

auginantiems kū dikius – „Kū dikio dienorašč iai“. 

Tikslas – prieinamas švietimas ir informacija, šiuolaikiniams tė vams nemokamuose  

leidiniuose ir svetainė je. Temos vystomos atsižvelgiant į  aktualijas, socialinę  misiją , 

bendradarbiaujant su tė vais, Lietuvos specialistais ir medicinos į staigomis.  

 

 

Leidyba vykdoma ketvirtiniais sezonais, tiražai spausdinami 4 kartus per metus. 

Platinimas vykdomas Lietuvos teritorijoje: gimdymo namuose, poliklinikose, 

tė vystė s kursuose, COVID karantino apribojimų  metu platinimas perkeltas 

(laikinai) į  specializuotas nė šč ių jų  ir kū dikių  prekių  e.parduotuves, leidinių  

pasiekiamumui gerinti į diegta e. parduotuvė . 



VADOVO VEIKLOS ATASKAITA, 2020 m.                                                     Nida Vildžiūnaitė,  VŠĮ „Mediapressa“ 

 

 

www.nestumokalendorius.lt 

SOCIALINIAI PROJEKTAI 

2020 m. tę siami ir vystomi socialiniai projektai: 

1. „Mama mums rū pi“ (nuo 2019 m.),  

2. „Laimingi mū sų  namai“ (nuo 2015 m.). 

 

 

 „Mama Mums rū pi“ - pogimdyvinė s depresijos prevencinio projekto veiklos: 

1. 2020 m. spalio 10 d. Prevencinis renginys Utenos mieste. 

 Diskusija bendruomenė s nariais ir specialistais apei motinystė s socialinius, 

emocinius ir kt.sunkumus, padė tį  regione.  

 Pogimdyvinė s depresijos problematikos viešinimas sklaida per Utenos radijas, 

 Paskaita specialistams „Pogimdyvinė  depresija: ką  bū tina žinoti“. 

 Prevencinė s informacinė s medžiagos parengimas ir perdavimas partneriams 

„Utenos Moterų  Centrui“. 



VADOVO VEIKLOS ATASKAITA, 2020 m.                                                     Nida Vildžiūnaitė,  VŠĮ „Mediapressa“ 

2. Bendradabiavimas ir kontaktų  palaikymas su moterų  ir mamų  

bendruomenė mis. Tikslas – emocinių  ir psichikos sunkumų  motinystė je 

viešinimas, pogimdyvinė s depresijos atpažį stamumas, stigmos mažinimas 

visuomenė je. Glaudžiai bendradabiaujant surinkta daugiau nei 30 moterų  

istorijų , parašytų  palaikymo laiškuose kitoms mamoms.  

3. Svetainė je publikuojami straipsniai, klausimynas „Ar man depresija?“, 

socialiniuose tinkluose tę siamas viešinimas, skatinamas į sitraukimas. 

4. Intensyviai analizuojama situacija Lieuvos regionuose, mezgami kontaktai, 

ieškoma galimybių  vesti mokymus karantino metu specialistams ir tė vams, 

numatomi į vairū s papildomi finansavimo šaltiniai veiklos plė trai. 

 

 „Laimingi mū sų  namai“ Savanorystė s pagrindu susikū rusi iniciatyva, kurios 

tikslas viešinti smurto problematiką  Lietuvoje, šviesti visuomenę , skatinti 

asmeninę  atsakomybę  bei inicijuoti pokyč ius visuomenė je, kad Lietuvoje visi 

galė tume gyventi saugū s ir laimingi! 

Veiklos 2020-aisiais: 

 

1. 2020 m. kovas - balandis VELYKINIS ATVIRUKAS SOLIDARUMUI IR 

BENDRYSTEI!  

 Suburti Lietuvos meninkai, pakviesti sukurti paramos atvirukus prieš 

smurtą  artimoje aplinkoje.  

 Veikia paramos atvirukų  parduotuvė  www.laimingimusunamai.lt,  

 aktyvi sklaida pradė ta Instagram socialiniame tinkle, viešinant 

problematiką , skatinant visuomenė s nepamiršti, kad smurto tarp 

mū sų  dar per daug. 

 

2. 2020 m. lapkritis-gruodis LAIMINGI MŪ SŲ  NAMAI, vykdytas pagal 
Savivaldybių finansuojamą Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos 
stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti 
bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Vilniaus miesto savivaldybėje projektų 
atrankos konkurso metu. 

 

http://www.laimingimusunamai.lt/


VADOVO VEIKLOS ATASKAITA, 2020 m.                                                     Nida Vildžiūnaitė,  VŠĮ „Mediapressa“ 

 Šventinio atviruko kū rimo konkursas, 

 „Tikro laiško“ rašymo dirbtuvė s, 

 Ranka rašyti sveikinimai vienišam senoliui, 

 Palaikymo laiškas mamoms, susilaukusioms mažylio. 

„Kalba tė vai“ 2020 m. pavasarį  startavo nauja „Nė štumo kalendoriaus“ iniciatyva 

„YouTube“ platformoje „Kalba tė vai“. Iniciatyvą  sudaro dvi dalys: „Kalba tė tis“ ir 

„Kalba mama“. 

Bendras projekto tikslas – paskatinti vyrą  ir moterį  bū ti vieningus, lygiaverč ius ir 

gebanč ius išgirsti vienas kito poreikius partnerius šeimoje. To rezultatas – geresnė  

tiek vyrų , tiek moterų  emocinė  sveikata, daugiau galimybių  moterims, tapus 

mamomis, išlikti darbo rinkoje ir prisidė ti prie bendro ekonomikos augimo, padidė ję s 

tė č ių  į sitraukimas į  vaikų  ugdymo bei priežiū ros procesus, o tai leidžia 

užmegzti glaudesnį  ryšį  šeimoje. 

Šių  tikslų  siekiame kalbindami tė č ius ir mamas apie jų  asmeninę  patirtį  

auginant vaikus.  

 

 
 

PAJAMOS 

Pajamos gautos pardavus reklamos plotus leidiniuose. Papildomos pajamos gaunamos 

už leidinių  užsakymus per el.pardyotuvę , Parama už gyventojų  GPM, fizinių  ir 

juridinių  asmenų  parama. Bendros pajamos sudarė  – 45896,00 Eur. 

 

Są naudos, leidžiant popierinius žurnalus buvo tokios: spaudos, leidinių  pakavimo, 

leidinio dizaino darbai, leidinio maketų  parengimas, reklamų  paruošimas, 

straipsnių  rengimas, redagavimas bei į vairus konsultavimas, leidinių  išplatinimas, 

siuntimo, vežė jo paslaugos, web svetainė s kū rimas, admonostravimas ir 

priežiū ra. 

 

Papildomos išlaidos skiriamos darbuotojų  dovanoms, tobulinimui (kursai, knygos, 

konsultacijos, mokymai), kanceliarinė ms, ryšio paslaugoms, patalpų  nuoma. 

 



VADOVO VEIKLOS ATASKAITA, 2020 m.                                                     Nida Vildžiūnaitė,  VŠĮ „Mediapressa“ 

Są naudos sudarė  viso 40484,00 eurų , didžiausią  dalį  są naudų  sudarė  – 

spausdinimo darbai ir suteiktų  paslaugų  savikaina. 

 

 

PARAMA 

 

2020 m. gauta paramos: 

2020 m. balandžio 14 d. Parama į monė s veikloms 672,00 eurų , rė mė jas 

STEGUS, UAB 

2020 m. Gegužė s 5 d. Parama į monė s veikloms 200,00 eurų , rė mė jas 

Vaikų  bazė “, UAB 

2020 lapkritis- gruodis. Parama 3002,00 eur projektui „Laimingi mū sų  namai“ 

pagal savivaldybė s finansuojamą  priojektą . 

 

2020 m. suteikta parama nebuvo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė      Nida Vildžiū naitė  


